
ATLETI ATLETI GARA

1 5 5

2 11 11

3 3 3

4 18 18

5 5 5

6 3 3

7 2 2

8 3 3

9 2 2

10 9 9

11 1 1

12 21 21

13 25 25

14 4 4

15 8 8

16 9 9

17 7 7

18 13 13

19 5 5

TOTALE TOTALE

154 154

ARRIVO  MT.3000  FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO PUNTI

1 125 DONATO ALESSANDRA 1989 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.36.40,2 100

2 112 MELOTTI NOEMI 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 0.37.08,4 93

3 110 CASADIO MARINA 1991 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.37.12,2 87

4 114 SEREGNI PETRA 1990 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.37.40,7 82

5 129 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 3000 NP 0.38.06,9 78

6 105 DOGANA STEFANIA 1992 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.39.15,6 75

7 130 SARA TURRINI 1985 SEN F NUOTO LIVORNO 3000 PINNE 0.40.04,5 72

8 128 LONGHI SONIA 1988 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 0.40.40,2 69

9 103 CREVATIN VALENTINA 1993 2 F CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 0.42.30,7 66

10 109 CESTARIOLLI MARIKA 1992 2 F SUB BOLOGNA 3000 NP 0.42.32,5 63

11 113 JACOVELLA GIULIA 1991 3 F SUB BOLOGNA 3000 NP 0.44.32,7 60

12 132 CAPPONCELLI MAIRA 1983 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 0.45.40,1 57

13 118 CALLEGARI MARTA 1990 3 F SNP PADOVA 3000 PINNE 0.46.35,1 54
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SOCIETA'
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NUOTO LIVORNO

NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO

NUOTO PINNATO VICENZA

NUOVO NUOTO BOLOGNA

PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE

SNP PADOVA

SUB BOLOGNA

POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO

RECORD TEAM BOLOGNA ASD



14 133 CLAUDIA TOSI 1979 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 0.47.56,2 51

15 115 ZANELLA MARTINA 1990 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.53.06,0 48

16 126 VENARUZZO GIULIA 1989 JUN F PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE 0.57.41,6 46

17 131 SUTTO GIULIA 1984 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.59.46,8 44

18 107 ZILIO MARICA 1992 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 1.05.45,0 42

19 106 SCAPIN CHIARA 1992 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 1.08.24,3 40

20 104 PIAZZA GIULIA 1993 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.09.03,1 38

21 101 MALPASSI ELEONORA 1994 1 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.09.05,8 36

22 116 GIACOMINI GIULIA 1990 3 F PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE 1.10.12,8 34

 111 TAGHETTI ALESSIA 1991 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP RIT  

 127 MURABITO SERENA 1988 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP RIT  

 108 SPADOTTO NICOLE 1992 2 F PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE RIT  

 100 CRIVELLARI GIORGIA 1994 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE ASS  

 102 TISSINO ANNA 1994 1 F PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS  

 117 TOFFANIN LINDA 1990 3 F PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS  

 134 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE ASS  

ARRIVO  MT.3000 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO

1 105 DOGANA STEFANIA 1992 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.39.15,6

2 103 CREVATIN VALENTINA 1993 2 F CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 0.42.30,7

3 109 CESTARIOLLI MARIKA 1992 2 F SUB BOLOGNA 3000 NP 0.42.32,5

4 107 ZILIO MARICA 1992 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 1.05.45,0

5 106 SCAPIN CHIARA 1992 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 1.08.24,3

1 112 MELOTTI NOEMI 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 0.37.08,4

2 110 CASADIO MARINA 1991 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.37.12,2

3 114 SEREGNI PETRA 1990 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.37.40,7

4 113 JACOVELLA GIULIA 1991 3 F SUB BOLOGNA 3000 NP 0.44.32,7

5 115 ZANELLA MARTINA 1990 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.53.06,0

111 TAGHETTI ALESSIA 1991 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP RIT

1 125 DONATO ALESSANDRA 1989 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.36.40,2

2 128 LONGHI SONIA 1988 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 0.40.40,2

127 MURABITO SERENA 1988 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP RIT

1 129 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 3000 NP 0.38.06,9

ARRIVO  MT.3000 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO

1 101 MALPASSI ELEONORA 1994 1 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.09.05,8

 100 CRIVELLARI GIORGIA 1994 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE ASS

102 TISSINO ANNA 1994 1 F PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS



1 104 PIAZZA GIULIA 1993 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.09.03,1

108 SPADOTTO NICOLE 1992 2 F PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE RIT

1 118 CALLEGARI MARTA 1990 3 F SNP PADOVA 3000 PINNE 0.46.35,1

2 116 GIACOMINI GIULIA 1990 3 F PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE 1.10.12,8

117 TOFFANIN LINDA 1990 3 F PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS

1 126 VENARUZZO GIULIA 1989 JUN F PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE 0.57.41,6

1 130 SARA TURRINI 1985 SEN F NUOTO LIVORNO 3000 PINNE 0.40.04,5

2 132 CAPPONCELLI MAIRA 1983 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 0.45.40,1

3 133 CLAUDIA TOSI 1979 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 0.47.56,2

4 131 SUTTO GIULIA 1984 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.59.46,8

134 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.3000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO PUNTI

1 168 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.31.01,5 100

2 179 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M C.S. CARABINIERI - NAPOLI 3000 NP 0.31.27,1 93

3 181 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 0.31.54,1 87

4 149 ROTA ALBERTO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.32.20,7 82

5 156 DE CEGLIE DAVIDE 1990 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 0.33.01,9 78

6 171 EL SAYED 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.33.09,7 75

7 185 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 0.33.31,6 72

8 192 VANDINI  PAOLO 1958 SEN M C.S. CARABINIERI - NAPOLI 3000 NP 0.34.16,8 69

9 187 GUARNASCHELLI  LUCA 1968 SEN M C.S. CARABINIERI - NAPOLI 3000 NP 0.34.28,3 66

10 142 MILANO MICHAEL 1992 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.36.10,3 63

11 167 NERI ALESSANDRO 1988 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.36.25,0 60

12 183 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.36.59,4 57

13 166 PEGHETTI DAVIDE 1989 JUN M SUB BOLOGNA 3000 NP 0.37.49,3 54

14 193 BARBERIS ALESSANDRO 1980 SEN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 0.38.00,3 51

15 148 VITOCOLONNA MICHELE 1991 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.38.02,8 48

16 165 BELLOMO MATTEO 1989 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.38.44,5 46

17 169 TETTER MARTIN 1987 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 0.38.56,2 44

18 152 APPRESSI LORENZO 1991 3 M SUB BOLOGNA 3000 NP 0.39.01,8 42

19 141 CAVINA ROBERTO 1992 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.39.45,5 40

20 188 FERRI PIERO 1963 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 0.39.51,5 38

21 173 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.39.54,5 36

22 189 BETTAZZONI FABIO 1962 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 0.40.10,8 34

23 153 STASI FRANCESCO 1990 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 PINNE 0.40.45,8 32

24 190 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 0.40.57,1 30

25 146 CAMPANA ALBERTO 1992 2 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 0.42.33,3 28

26 191 CAMANGI RAFFAELE 1959 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 0.42.43,5 26



27 178 REGGIANI DANIELE 1983 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 0.43.52,2 24

28 147 TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 2 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.44.15,7 23

29 175 SCHILIRÒ MARCO 1984 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.45.12,7 22

30 155 SPADON FILIPPO 1990 3 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 0.45.37,4 21

31 174 ISOLI FABIO 1984 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.46.13,6 20

32 177 PADOVAN NICCOLO' 1983 SEN M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.46.37,3 19

33 150 CASULA MARCO 1991 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.46.42,6 18

34 140 SGARLATA MATTIA 1994 1 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.46.57,1 17

35 176 FAGGION MARCO 1983 SEN M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.47.05,1 16

36 154 LEO ANDREA 1990 3 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.47.44,9 15

37 182 ZAVATTARO MATTEO 1980 SEN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 0.48.35,5 14

38 184 CLAUDIO CARBONE 1978 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 0.48.52,7 13

39 186 ANDREA CIPRIANI 1971 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 0.50.19,3 12

40 143 DAMIAN OLEG 1992 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 0.51.14,4 11

41 172 PERIN DANIELE 1985 SEN M PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 NP 0.56.16,5 10

 144 CELOTTO FRANCESCO 1992 2 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP RIT

 145 MARCHETTI FABRIZIO 1992 2 M PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE RIT

 151 PAULETTO MARCO 1991 3 M PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE RIT

 157 TESTONI GIANLUCA 1990 3 M SUB BOLOGNA 3000 NP RIT

 180 GIAZZON RICCARDO 1982 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE RIT

 170 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.3000 NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO

1 142 MILANO MICHAEL 1992 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.36.10,3

2 141 CAVINA ROBERTO 1992 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.39.45,5

3 146 CAMPANA ALBERTO 1992 2 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 0.42.33,3

144 CELOTTO FRANCESCO 1992 2 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP RIT

1 149 ROTA ALBERTO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.32.20,7

2 156 DE CEGLIE DAVIDE 1990 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 0.33.01,9

3 148 VITOCOLONNA MICHELE 1991 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.38.02,8

4 152 APPRESSI LORENZO 1991 3 M SUB BOLOGNA 3000 NP 0.39.01,8

5 155 SPADON FILIPPO 1990 3 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 0.45.37,4

6 154 LEO ANDREA 1990 3 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.47.44,9

157 TESTONI GIANLUCA 1990 3 M SUB BOLOGNA 3000 NP RIT

1 167 NERI ALESSANDRO 1988 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.36.25,0

2 166 PEGHETTI DAVIDE 1989 JUN M SUB BOLOGNA 3000 NP 0.37.49,3

3 165 BELLOMO MATTEO 1989 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.38.44,5

1 168 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.31.01,5

2 179 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M C.S. CARABINIERI - NAPOLI 3000 NP 0.31.27,1

3 181 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 0.31.54,1

4 171 EL SAYED 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.33.09,7



5 185 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 0.33.31,6

6 192 VANDINI  PAOLO 1958 SEN M C.S. CARABINIERI - NAPOLI 3000 NP 0.34.16,8

7 187 GUARNASCHELLI  LUCA 1968 SEN M C.S. CARABINIERI - NAPOLI 3000 NP 0.34.28,3

8 183 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.36.59,4

9 193 BARBERIS ALESSANDRO 1980 SEN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 0.38.00,3

10 169 TETTER MARTIN 1987 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 0.38.56,2

11 188 FERRI PIERO 1963 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 0.39.51,5

12 189 BETTAZZONI FABIO 1962 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 0.40.10,8

13 191 CAMANGI RAFFAELE 1959 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 0.42.43,5

14 177 PADOVAN NICCOLO' 1983 SEN M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.46.37,3

15 176 FAGGION MARCO 1983 SEN M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.47.05,1

16 172 PERIN DANIELE 1985 SEN M PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 NP 0.56.16,5

ARRIVO  MT.3000 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO

1 140 SGARLATA MATTIA 1994 1 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.46.57,1

1 147 TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 2 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.44.15,7

2 143 DAMIAN OLEG 1992 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 0.51.14,4

145 MARCHETTI FABRIZIO 1992 2 M PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE RIT

1 153 STASI FRANCESCO 1990 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 PINNE 0.40.45,8

2 150 CASULA MARCO 1991 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.46.42,6

151 PAULETTO MARCO 1991 3 M PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE RIT

1 173 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.39.54,5

2 190 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 0.40.57,1

3 178 REGGIANI DANIELE 1983 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 0.43.52,2

4 175 SCHILIRÒ MARCO 1984 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.45.12,7

5 174 ISOLI FABIO 1984 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.46.13,6

6 182 ZAVATTARO MATTEO 1980 SEN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 0.48.35,5

7 184 CLAUDIO CARBONE 1978 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 0.48.52,7

8 186 ANDREA CIPRIANI 1971 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 0.50.19,3

180 GIAZZON RICCARDO 1982 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE RIT

 170 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS

Classifica femminile COPPA ITALIA

1 2 totale

1 NORD PADANIA SUB VAREDO 100 82 182 16

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 87 75 162 13

2 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 93 69 162 13

4 SNP PADOVA 78 54 132 9

5 SUB BOLOGNA 63 60 123 8



6 NUOTO PINNATO VICENZA 48 42 90 7

7 PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 46 34 80 6

8 NUOTO LIVORNO 72 72 5

9 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 66 66 4

10 ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 51 51 3

11 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 44 44 2

Classifica maschile COPPA ITALIA

1 2 3 totale

1 NORD PADANIA SUB VAREDO 100 82 75 257 16

2 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 87 78 72 237 13

3 C.S. CARABINIERI - NAPOLI 93 69 66 228 11

4 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 63 60 48 171 9

5 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 57 46 22 125 8

6 NUOVO NUOTO BOLOGNA 44 38 34 116 7

7 SUB BOLOGNA 54 42 96 6

8 SNP PADOVA 36 23 17 76 5

9 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 51 14 65 4

10 ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 30 13 12 55 3

11 NUOTO PINNATO VICENZA 19 16 15 50 2

12 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 28 21 49 1

13 PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 10 10 0

Classifica generale COPPA ITALIA

F M  totale

1 NORD PADANIA SUB VAREDO 16 16 32

2 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 13 13 26

3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 13 9 22

4 SNP PADOVA 9 5 14

4 SUB BOLOGNA 8 6 14

6 C.S. CARABINIERI - NAPOLI 11 11

7 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 2 8 10

8 NUOTO PINNATO VICENZA 7 2 9

9 NUOVO NUOTO BOLOGNA 7 7

10 ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3 3 6

10 PINNA SUB SAN VITO - PORDENONE 6 0 6

12 NUOTO LIVORNO 5 5

13 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 4 4

13 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 4 4

15 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 1 1

ARRIVO MT.3000 MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO



1 1 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 M25 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.40.34,0

2 10 SABBADIN MICHELA 1971 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.41.12,1

3 4 PILOTTI STEFANIA 1975 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.44.53,4

4 8 SCOLARI FRANCESCA 1969 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.45.28,2

5 12 ZAGO CONSUELO 1972 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.46.39,9

6 9 CHIAVINATO NICOLETTA 1969 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.50.05,0

7 2 DAL COMPARE MONICA 1980 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.51.19,5

8 6 VIANELLO MARTINA 1976 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.51.26,0

9 17 LAMARINA CARLA 1960 M45 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 0.52.39,3

10 3 CANCIANI FRANCESCA 1980 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.53.19,8

11 21 CUPPENS LUTGARDIS 1943 M60 F NAUTILUS - BELGIO 3000 NP 0.53.35,9

12 5 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 0.54.39,7

13 23 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 0.55.40,0

14 18 LIZZA MARINA 1961 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 0.56.03,3

15 22 PONTALTI  ISIDORA 1945 M60 F BOLZANOSUB 3000 PINNE 0.56.11,3

16 24 TAGLIIAPIETRA LOREDANA 1947 M60 F BOLZANOSUB 3000 NP 0.56.12,8

17 20 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.56.22,0

18 16 GUARATO FRANCESCA 1959 M45 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 0.57.27,1

19 13 GUCCIONE MARIA 1958 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 1.00.09,7

20 19 DE PADOVA PATRIZIA 1962 M45 F SNP PADOVA 3000 NP 1.01.05,9

21 14 MACCIONE DANIELA 1958 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.01.42,9

22 11 PRETOTTO ILEANA 1971 M35 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 1.13.01,7

 15 GALLI CRISTINA 1958 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE RIT

 7 ZANARDO MARTA 1968 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 NP MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO PUNTI

1 1 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 M25 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.40.34,0 100

2 2 DAL COMPARE MONICA 1980 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.51.19,5 93

1 4 PILOTTI STEFANIA 1975 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.44.53,4 100

1 10 SABBADIN MICHELA 1971 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.41.12,1 100

2 8 SCOLARI FRANCESCA 1969 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.45.28,2 93

 7 ZANARDO MARTA 1968 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS

1 17 LAMARINA CARLA 1960 M45 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 0.52.39,3 100

2 13 GUCCIONE MARIA 1958 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 1.00.09,7 93

3 19 DE PADOVA PATRIZIA 1962 M45 F SNP PADOVA 3000 NP 1.01.05,9 87

1 20 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.56.22,0 100

1 21 CUPPENS LUTGARDIS 1943 M60 F NAUTILUS - BELGIO 3000 NP 0.53.35,9  

2 24 TAGLIIAPIETRA LOREDANA 1947 M60 F BOLZANOSUB 3000 NP 0.56.12,8 100



ARRIVO MT.3000 PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO PUNTI

1 3 CANCIANI FRANCESCA 1980 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.53.19,8 100

1 6 VIANELLO MARTINA 1976 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.51.26,0 100

2 5 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 0.54.39,7 93

1 12 ZAGO CONSUELO 1972 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.46.39,9 100

2 9 CHIAVINATO NICOLETTA 1969 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.50.05,0 93

3 11 PRETOTTO ILEANA 1971 M35 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 1.13.01,7 87

1 18 LIZZA MARINA 1961 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 0.56.03,3 100

2 16 GUARATO FRANCESCA 1959 M45 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 0.57.27,1 93

3 14 MACCIONE DANIELA 1958 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.01.42,9 87

15 GALLI CRISTINA 1958 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE RIT

1 23 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 0.55.40,0 100

2 22 PONTALTI  ISIDORA 1945 M60 F BOLZANOSUB 3000 PINNE 0.56.11,3 93

ARRIVO MT.3000 MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO

1 35 GRIGOLETTO MARCO 1974 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.36.14,4

2 54 PETRINA PAOLO 1967 M40 M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 0.39.18,6

3 60 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.39.31,2

4 45 SANVITO MAURO 1964 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.39.39,1

5 50 RINALDI ROBERTO 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.40.30,4

6 37 GIANOLA MAURO 1969 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.40.47,3

7 61 FERRARI  ROBERTO 1962 M45 M BOLZANOSUB 3000 NP 0.42.01,0

8 42 GIARON MICHELE 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.42.31,7

9 69 ZANONER   CLAUDIO 1948 M55 M BOLZANO SUB 3000 NP 0.43.38,2

10 43 CARNIO LUCA 1971 M35 M SNP PADOVA 3000 NP 0.44.23,0

11 73 TESCARO CARLO 1950 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.45.03,2

12 39 TREVISAN LUCA 1969 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 0.46.09,5

13 36 VERCELLI PAOLO 1968 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 0.46.48,3

14 64 VISINTIN LUCA 1962 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 0.48.06,8

15 63 URBANI STEFANO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 0.48.26,5

16 76 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.49.06,2

17 58 ZAGO EMANUELE 1959 M45 M SNP PADOVA 3000 NP 0.49.26,3

18 32 PIEMONTESE SIMONE 1974 M30 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 0.49.28,6

19 55 STASI SERGIO 1958 M45 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.49.34,4

20 47 PEREGO MARCO 1965 M40 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.49.44,5

21 59 ZENNARO TIZIANO 1960 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.50.51,5

22 79 MARTINI BRUNO 1944 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.51.19,7



23 46 CHIAPPE ALESSANDRO 1964 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.51.21,2

24 31 GIROTTO ALESSANDRO 1973 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 0.51.22,1

25 53 TRAVERSARO PAOLO 1966 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.51.23,6

26 49 MILANO MAURO 1966 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 0.51.23,8

27 70 DUERINCKX GEORGES 1948 M55 M NAUTILUS - BELGIO 3000 NP 0.51.27,4

28 74 SCARPELLINI STEFANO 1951 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 0.51.35,1

29 57 DOTTI MAURO 1958 M45 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.53.04,9

30 52 GIRARDI DARIO 1966 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 0.53.55,5

31 78 ALBERIO MASSIMO 1944 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.54.35,3

32 41 WIESLER JJUERGEN 1971 M35 M MARKTOBERDORFER -GERMANIA 3000 NP 0.55.29,9

33 82 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.55.47,8

34 30 SPIGARIOL VALENTINO 1980 M25 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 0.57.57,5

35 80 FERRI GUIDO 1945 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.58.05,2

36 48 BERNACCHIA CORRADO 1965 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.58.10,3

37 81 BRENNA GIANFRANCO 1942 M65 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.59.48,2

38 72 CLEMENTI  ANDREA 1950 M55 M BOLZANOSUB 3000 NP 1.00.11,5

39 75 MALAGNINO BRUNO 1951 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.00.24,7

40 83 RICHARD SERGIO 1937 M70 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 1.00.30,1

41 77 SESANA ANGELO 1943 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.01.42,7

42 68 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 1.02.47,4

43 66 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 1.03.11,3

44 44 SGARLATA GIOVANNI 1963 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 1.04.12,6

45 65 CANTALE MASSIMO 1953 M50 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.06.13,4

46 71 BRAGLIA IVANO 1950 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.10.49,4

56 CZECHOWSKI ANDREAS 1958 M45 M MARKTOBERDORFER -GERMANIA 3000 NP SQ

33 OTTE NORBERT 1974 M30 M MARKTOBERDORFER -GERMANIA 3000 NP ASS

34 ZAGO STIVEN 1974 M30 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP ASS

38 GUERRA RICCARDO 1969 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS

40 MASETTO DIEGO 1970 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE ASS

51 DALLA RIVA ANDREA 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS

62 MASCIA DONATO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS

67 GASPARINI LUIGI 1954 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 NP MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO PUNTI

1 35 GRIGOLETTO MARCO 1974 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.36.14,4 100

33 OTTE NORBERT 1974 M30 M MARKTOBERDORFER -GERMANIA 3000 NP ASS

34 ZAGO STIVEN 1974 M30 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP ASS

1 37 GIANOLA MAURO 1969 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 0.40.47,3 100

2 42 GIARON MICHELE 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.42.31,7 93

3 43 CARNIO LUCA 1971 M35 M SNP PADOVA 3000 NP 0.44.23,0 87

4 36 VERCELLI PAOLO 1968 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 0.46.48,3 82

5 41 WIESLER JJUERGEN 1971 M35 M MARKTOBERDORFER -GERMANIA 3000 NP 0.55.29,9

38 GUERRA RICCARDO 1969 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS



1 54 PETRINA PAOLO 1967 M40 M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 0.39.18,6 100

2 45 SANVITO MAURO 1964 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO 3000 NP 0.39.39,1 93

3 50 RINALDI ROBERTO 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.40.30,4 87

4 47 PEREGO MARCO 1965 M40 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.49.44,5 82

5 48 BERNACCHIA CORRADO 1965 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.58.10,3 78

1 60 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 0.39.31,2 100

2 61 FERRARI  ROBERTO 1962 M45 M BOLZANOSUB 3000 NP 0.42.01,0 93

3 58 ZAGO EMANUELE 1959 M45 M SNP PADOVA 3000 NP 0.49.26,3 87

4 55 STASI SERGIO 1958 M45 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.49.34,4 82

56 CZECHOWSKI ANDREAS 1958 M45 M MARKTOBERDORFER -GERMANIA 3000 NP SQ

62 MASCIA DONATO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS

1 68 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 1.02.47,4 100

67 GASPARINI LUIGI 1954 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS

1 69 ZANONER   CLAUDIO 1948 M55 M BOLZANO SUB 3000 NP 0.43.38,2 100

2 73 TESCARO CARLO 1950 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.45.03,2 93

3 76 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.49.06,2 87

4 70 DUERINCKX GEORGES 1948 M55 M NAUTILUS - BELGIO 3000 NP 0.51.27,4  

5 72 CLEMENTI  ANDREA 1950 M55 M BOLZANOSUB 3000 NP 1.00.11,5 82

1 79 MARTINI BRUNO 1944 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 0.51.19,7 100

2 78 ALBERIO MASSIMO 1944 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.54.35,3 93

3 80 FERRI GUIDO 1945 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.58.05,2 87

1 81 BRENNA GIANFRANCO 1942 M65 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.59.48,2 100

1 82 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 0.55.47,8 100

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO PUNTI

1 30 SPIGARIOL VALENTINO 1980 M25 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 0.57.57,5 100

1 32 PIEMONTESE SIMONE 1974 M30 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 0.49.28,6 100

2 31 GIROTTO ALESSANDRO 1973 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 0.51.22,1 93

1 39 TREVISAN LUCA 1969 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 0.46.09,5 100

40 MASETTO DIEGO 1970 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE ASS

1 46 CHIAPPE ALESSANDRO 1964 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.51.21,2 100

2 53 TRAVERSARO PAOLO 1966 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.51.23,6 93

3 49 MILANO MAURO 1966 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 0.51.23,8 87

4 52 GIRARDI DARIO 1966 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 0.53.55,5 82



5 44 SGARLATA GIOVANNI 1963 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 1.04.12,6 78

51 DALLA RIVA ANDREA 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS

1 64 VISINTIN LUCA 1962 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 0.48.06,8 100

2 63 URBANI STEFANO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 0.48.26,5 93

3 59 ZENNARO TIZIANO 1960 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 0.50.51,5 87

4 57 DOTTI MAURO 1958 M45 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.53.04,9 82

1 66 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 1.03.11,3 100

2 65 CANTALE MASSIMO 1953 M50 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.06.13,4 93

1 74 SCARPELLINI STEFANO 1951 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 0.51.35,1 100

2 75 MALAGNINO BRUNO 1951 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.00.24,7 93

3 71 BRAGLIA IVANO 1950 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.10.49,4 87

1 77 SESANA ANGELO 1943 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.01.42,7 100

1 83 RICHARD SERGIO 1937 M70 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 1.00.30,1 100

Classifica femminile COPPA ITALIA MASTER

F  

1 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 493 16

2 ASD PINNAVERDE - MILANO 487 13

3 BOLZANO SUB 193 11

3 NUOTO PINNATO VICENZA 193 11

5 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 187 8

6 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 100 7

7 SNP PADOVA 87 6

Classifica maschile COPPA ITALIA MASTER

M  

1 ASD PINNAVERDE - MILANO 855 16

2 NUOTO PINNATO VICENZA 852 13

3 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 565 11

4 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 364 9

5 SNP PADOVA 348 8

6 BOLZANO SUB 193 7

6 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 187 6

7 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 5

7 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 100 5

9 NORD PADANIA SUB VAREDO 93 3

Classifica generale COPPA ITALIA MASTER

F M  totale

1 ASD PINNAVERDE - MILANO 13 16 29

2 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 16 11 27



3 NUOTO PINNATO VICENZA 11 13 24

4 BOLZANO SUB 11 7 18

5 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 8 9 17

6 SNP PADOVA 6 8 14

7 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 7 6 13

8 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 5 5

8 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 5 5

10 NORD PADANIA SUB VAREDO 3 3


